PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
cordon adaptateur 1 mini jack 3.5 mâle Stéréo vers 2 XLR femelles REAN 1.8m
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CBL1JM35-2XLRF
cordon adaptateur 1 mini jack 3.5 mâle Stéréo vers 2 XLR femelles REAN 1.8m
Câble audio équipé d&#39;un jack stéréo 3,5 mm et de deux connecteurs XLR femelles, de marque REAN ©, et
d&#39;un blindage efficace, remarquable par ses caractéristiques audio et sa solidité de fabrication. Pour branchement
d&#39;enregistreurs de poche ou autres appareils équipés d&#39;une entrée sur jack 3,5 mm. Specifications: Typ :
Câble micro Couleur : noir Diamètre extérieur : 4.3 mm +/- 0.1mm Section conducteur(s) : 0,22 mm² Équivalent AWG
(American Wire Gauge) : 24 Matériau conducteur(s) : cuivre OFC Nombre de brins : 28 x 0,10 mm Matériau blindage :
brins de cuivre Type de blindage : spirale Résistance conducteurs : 80 Ohm / km Capacité : < 90 pF/m Matériau gaine
externe : PVC mat Plugs: Référence : RTP3C Marque : Rean Type de produit : Connecteur jack Type : 3,5 mm Nombre
de points : 3 Genre : mâle Diamètre câble : 2 - 4 mm Repérage par couleur : - Matériau surface de contact : Nickel
Contact : Soudure Couleur : Argent Corps : Zinc Serre-câble : POM Dimensions (L x Ø ) : 50,0 x 11,0 mm Référence :
RC3F Marque : Rean Type de produit : Connecteur XLR Type : XLRf Nombre de points : 3 Genre : femelle Diamètre
câble : 4 - 67 mm Repérage par couleur : - Matériau surface de contact : Argent Contact : Soudure Couleur : Argent
Corps : Zinc Serre-câble : POM Dimensions (L x Ø ) : 5 70,0 x 19,3 mm
Packaging :
Dimensions produit : 1800mm Poids : 150g EAN : 4049521119910
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES